Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Energia e Relações Internacionais

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA JUCERJA Nº 1853, DE 17 DE MAIO DE 2021.

DESIGNA O PREGOEIRO E OS MEMBROS

DA EQUIPE DE APOIO PARA

REALIZAÇÃO DE PREGÕES

ELETRÔNICOS E PRESENCIAIS DA JUNTA

COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –

JUCERJA, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO:

- o constante dos autos do Processo SEI-220011/000763/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam designados o Pregoeiro e os Membros da Equipe de Apoio para os Pregões

Eletrônicos e Presenciais da Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro - JUCERJA, com

os seguintes servidores:

Pregoeiro: Luciene Fraga dos Santos - ID. Funcional 4326016-0

Membros da Equipe de Apoio:

Erick de Azevedo Meirelles - ID. Funcional 4394344-6

Cláudia Maria Narcizo - ID. Funcional 4325970-7

Adriana Claro Ribeiro Amaral - ID. Funcional 4361563-5

Art. 2º - Fica designado como Pregoeiro Substituto o servidor Bruno Pimentel Moreira - ID.

Funcional 4344968-9, nos impedimentos eventuais do titular.

Art. 3º - Determina que seja dado conhecimento imediato da presente Portaria ao Tribunal

de Contas do Estado do Rio de Janeiro e à Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Rio de Janeiro, 17 de maio de 2021.

Affonso d’Anzicourt e Silva

Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

ID 5106659-9